REQUERIMENTO Nº:  084 – 06/09/2018

    VEREADOR ANTÔNIO GOMIDE

Requer que seja encaminhado ofício à

SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E

HABITAÇÃO/GERÊNCIA DE

ILUMINAÇÃO, solicitando a colocação

de um poste, na Rua 03 Qd.35 Lt.16 – JK

Nova Capital.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Venho requerer nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que seja enviado ofício à SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E HABITAÇÃO/GERÊNCIA DE

ILUMINAÇÃO, solicitando que seja colocado um poste de energia em

frente ao seguinte endereço: Rua 03 Qd.35 Lt.16 JK Nova Capital.

JUSTIFICATIVA

 Este é um pedido dos moradores, que solicitam a solução imediata

deste problema, pois a falta de luz, na região vem causando muita

insegurança aos moradores, que ficam expostos aos mais diversos riscos.

Sala das Sessões, 06 de setembro  de 2018.

ANTÔNIO GOMIDE

- Vereador -